
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RAFAEL R. DE CARVALHO EPP  080 22.995.533/0001-93 6.526,89 3.979,00 Sim

2 GUADALUPE TURISMO E TRANSPORTE LTDA  070 09.276.997/0001-81 6.555,90 4.049,00 Sim

3 COSTEIRA LOCADORA DE VEICULOS EIRELI  091 08.228.979/0001-61 6.555,90 4.500,00 Sim

4 SENCONSULT LTDA  030 40.888.380/0001-67 6.555,90 5.590,00 Sim

5 AUREO ADAIR KOMMERS - EIRELI  073 33.355.869/0001-08 6.228,11 6.228,11 Sim

6 R A LOCAÇÃO DE VEICULOS E TERCEIRIZAÇÃO 
LTDA EPP

 051 07.964.777/0001-15 6.450,00 6.450,00 Sim

7 W CHARLES FEITOSA DUQUE EIRELE  097 33.146.442/0001-08 6.555,00 6.555,00 Sim

8 CLEYTON DA SILVA ENGENHARIA EIRELI  009 27.928.441/0001-04 6.555,90 6.555,90 Sim

9 IMPERIO LOCADORA DE VEICULOS EIRELI EPP  041 21.308.854/0001-00 6.555,90 6.555,90 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MASTERLOC LOCAÇÃO E SERVIÇOS EIRELI  017 23.052.799/0001-65 6.555,90 2.780,00 Sim

VALDEMIR LIMA PIMENTEL JUNIOR LOCAÇÃO DE 
VEÍCULOS EIRELI

 090 10.657.452/0001-02 6.508,80 2.785,00 Sim

AVF DE MELO TRANSPORTES, SERVIÇOS E 
TURISMO - ME

 015 38.008.567/0001-87 6.555,90 2.799,00 Sim

DANILO S DA SILVA ROCCO  094 20.916.073/0001-35 6.555,90 2.800,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 30/08/2021 12:32:25
Lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: MÊS
Descrição: Veículo Ambulância, tipo remosão simples, 1.6, fles, com itens obrigatórios, até 5 anos de uso ou similar, motorista e 
combustível por conta da contratante e demais despesas por conta a contratada.
Quantidade: 3 Valor Unit.: 3.979,00 Valor Total: 11.937,00

Marca: VW Modelo: SAVEIRO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RAFAEL R. DE CARVALHO EPP  039 22.995.533/0001-93 2.878,85 2.198,99 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 30/08/2021 12:32:25
Lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: MÊS
Descrição: Veículo tipo Van cap. p/ 9 lugares (até 10 anos de uso) ou similar, motorista e combustível por conta da contratante e 
demais despesas por conta da contratada.
Quantidade: 2 Valor Unit.: 2.198,99 Valor Total: 4.397,98

Marca: VW Modelo: KOMBI
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2 MOBILE TRADING EMPREENDIMENTOS EIRELI  084 24.899.764/0001-29 2.882,75 2.600,00 Sim

3 AUREO ADAIR KOMMERS - EIRELI  078 33.355.869/0001-08 2.741,13 2.741,13 Sim

4 VALDEMIR LIMA PIMENTEL JUNIOR LOCAÇÃO DE 
VEÍCULOS EIRELI

 025 10.657.452/0001-02 2.864,40 2.750,00 Sim

5 R A LOCAÇÃO DE VEICULOS E TERCEIRIZAÇÃO 
LTDA EPP

 061 07.964.777/0001-15 2.800,00 2.800,00 Sim

6 W CHARLES FEITOSA DUQUE EIRELE  015 33.146.442/0001-08 2.885,00 2.885,00 Sim

7 CLEYTON DA SILVA ENGENHARIA EIRELI  066 27.928.441/0001-04 2.885,40 2.885,40 Sim

8 IMPERIO LOCADORA DE VEICULOS EIRELI EPP  002 21.308.854/0001-00 4.328,10 4.328,10 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DANILO S DA SILVA ROCCO  063 20.916.073/0001-35 2.885,40 1.000,00 Sim

MASTERLOC LOCAÇÃO E SERVIÇOS EIRELI  057 23.052.799/0001-65 2.885,40 1.089,00 Sim

GUADALUPE TURISMO E TRANSPORTE LTDA  016 09.276.997/0001-81 2.885,40 1.598,00 Sim

AVF DE MELO TRANSPORTES, SERVIÇOS E 
TURISMO - ME

 054 38.008.567/0001-87 2.885,40 1.800,00 Sim

SENCONSULT LTDA  079 40.888.380/0001-67 2.885,20 2.150,01 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RAFAEL R. DE CARVALHO EPP  092 22.995.533/0001-93 7.527,90 6.800,00 Sim

2 MOBILE TRADING EMPREENDIMENTOS EIRELI  093 24.899.764/0001-29 7.547,44 6.890,00 Sim

3 AUREO ADAIR KOMMERS - EIRELI  056 33.355.869/0001-08 7.170,98 7.170,98 Sim

4 R A LOCAÇÃO DE VEICULOS E TERCEIRIZAÇÃO 
LTDA EPP

 074 07.964.777/0001-15 7.500,00 7.500,00 Sim

5 VALDEMIR LIMA PIMENTEL JUNIOR LOCAÇÃO DE 
VEÍCULOS EIRELI

 046 10.657.452/0001-02 7.501,80 7.501,80 Sim

6 W CHARLES FEITOSA DUQUE EIRELE  028 33.146.442/0001-08 7.540,00 7.540,00 Sim

7 SENCONSULT LTDA  039 40.888.380/0001-67 7.546,20 7.546,20 Sim

8 MASTERLOC LOCAÇÃO E SERVIÇOS EIRELI  077 23.052.799/0001-65 7.548,40 7.548,40 Sim

9 CLEYTON DA SILVA ENGENHARIA EIRELI  020 27.928.441/0001-04 7.548,40 7.548,40 Sim

10 AVF DE MELO TRANSPORTES, SERVIÇOS E 
TURISMO - ME

 070 38.008.567/0001-87 7.548,40 7.548,40 Sim

11 COSTEIRA LOCADORA DE VEICULOS EIRELI  079 08.228.979/0001-61 7.548,40 7.548,40 Sim

12 DANILO S DA SILVA ROCCO  099 20.916.073/0001-35 7.548,40 7.548,40 Sim

13 GUADALUPE TURISMO E TRANSPORTE LTDA  048 09.276.997/0001-81 7.548,40 7.548,40 Sim

14 IMPERIO LOCADORA DE VEICULOS EIRELI EPP  091 21.308.854/0001-00 11.322,60 11.322,60 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 30/08/2021 12:32:25
Lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: MÊS
Descrição: Veículo tipo Van cap. p/ 16 lugares (até 8 anos de uso) ou similar, motorista e combustível por conta da contratante e 
demais despesas por conta a contratada.
Quantidade: 2 Valor Unit.: 6.800,00 Valor Total: 13.600,00

Marca: FIAT Modelo: DUCATO
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RAFAEL R. DE CARVALHO EPP  090 22.995.533/0001-93 12.517,10 10.800,00 Sim

2 MOBILE TRADING EMPREENDIMENTOS EIRELI  020 24.899.764/0001-29 12.518,94 10.850,00 Sim

3 AUREO ADAIR KOMMERS - EIRELI  034 33.355.869/0001-08 11.900,08 11.900,08 Sim

4 VALDEMIR LIMA PIMENTEL JUNIOR LOCAÇÃO DE 
VEÍCULOS EIRELI

 033 10.657.452/0001-02 12.241,00 12.241,00 Sim

5 R A LOCAÇÃO DE VEICULOS E TERCEIRIZAÇÃO 
LTDA EPP

 058 07.964.777/0001-15 12.400,00 12.400,00 Sim

6 W CHARLES FEITOSA DUQUE EIRELE  077 33.146.442/0001-08 12.520,00 12.520,00 Sim

7 COSTEIRA LOCADORA DE VEICULOS EIRELI  025 08.228.979/0001-61 12.526,40 12.526,40 Sim

8 CLEYTON DA SILVA ENGENHARIA EIRELI  071 27.928.441/0001-04 12.526,40 12.526,40 Sim

9 GUADALUPE TURISMO E TRANSPORTE LTDA  041 09.276.997/0001-81 12.526,40 12.526,40 Sim

10 DANILO S DA SILVA ROCCO  001 20.916.073/0001-35 12.526,40 12.526,40 Sim

11 MASTERLOC LOCAÇÃO E SERVIÇOS EIRELI  044 23.052.799/0001-65 12.526,40 12.526,40 Sim

12 IMPERIO LOCADORA DE VEICULOS EIRELI EPP  060 21.308.854/0001-00 18.789,60 18.789,60 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 30/08/2021 12:32:25
Lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: MÊS
Descrição: Veículo tipo Van cap. p/ 16 lugares (até 8 anos de uso) ou similar, combustível por conta da contratante e demais 
despesas por conta da contratada.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 10.800,00 Valor Total: 10.800,00

Marca: FIAT Modelo: DUCATO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RAFAEL R. DE CARVALHO EPP  051 22.995.533/0001-93 2.592,33 2.139,00 Sim

2 MASTERLOC LOCAÇÃO E SERVIÇOS EIRELI  084 23.052.799/0001-65 2.628,00 2.178,00 Sim

3 SENCONSULT LTDA  054 40.888.380/0001-67 2.620,40 2.198,00 Sim

4 MARCELA ELIZABETH F. DE ALMEIDA EIRELI  091 07.213.360/0001-10 2.628,00 2.471,50 Sim

5 MOBILE TRADING EMPREENDIMENTOS EIRELI  036 24.899.764/0001-29 2.625,34 2.495,00 Sim

6 AUREO ADAIR KOMMERS - EIRELI  077 33.355.869/0001-08 2.496,60 2.496,60 Sim

7 R A LOCAÇÃO DE VEICULOS E TERCEIRIZAÇÃO 
LTDA EPP

 047 07.964.777/0001-15 2.600,00 2.600,00 Sim

8 VALDEMIR LIMA PIMENTEL JUNIOR LOCAÇÃO DE 
VEÍCULOS EIRELI

 098 10.657.452/0001-02 2.600,80 2.600,80 Sim

9 VITÓRIA RÉGIA SERVIÇOS EIRELI  027 37.350.503/0001-05 2.620,00 2.620,00 Sim

10 W CHARLES FEITOSA DUQUE EIRELE  044 33.146.442/0001-08 2.620,00 2.620,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 30/08/2021 12:32:25
Lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: MÊS
Descrição: Veículo tipo básico de passeio cap. 5 lugares (até 5 anos de uso) ou similar, motorista e combustível por conta da 
contratante e demais despesas por conta a contratada.
Quantidade: 5 Valor Unit.: 2.139,00 Valor Total: 10.695,00

Marca: VW Modelo: GOL 1.0
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11 COSTEIRA LOCADORA DE VEICULOS EIRELI  020 08.228.979/0001-61 2.628,00 2.628,00 Sim

12 AVF DE MELO TRANSPORTES, SERVIÇOS E 
TURISMO - ME

 019 38.008.567/0001-87 2.628,00 2.628,00 Sim

13 GUADALUPE TURISMO E TRANSPORTE LTDA  064 09.276.997/0001-81 2.628,00 2.628,00 Sim

14 CLEYTON DA SILVA ENGENHARIA EIRELI  099 27.928.441/0001-04 2.628,00 2.628,00 Sim

15 IMPERIO LOCADORA DE VEICULOS EIRELI EPP  029 21.308.854/0001-00 3.942,00 3.942,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DANILO S DA SILVA ROCCO  038 20.916.073/0001-35 2.628,00 1.900,00 Sim

VITOR ALVES DE CARVALHO EIRELI  078 29.681.052/0001-52 2.628,00 1.999,99 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RAFAEL R. DE CARVALHO EPP  038 22.995.533/0001-93 6.747,32 5.505,00 Sim

2 MASTERLOC LOCAÇÃO E SERVIÇOS EIRELI  094 23.052.799/0001-65 6.979,00 6.450,00 Sim

3 GUADALUPE TURISMO E TRANSPORTE LTDA  011 09.276.997/0001-81 6.979,00 6.499,00 Sim

4 MOBILE TRADING EMPREENDIMENTOS EIRELI  065 24.899.764/0001-29 6.975,85 6.620,00 Sim

5 AUREO ADAIR KOMMERS - EIRELI  090 33.355.869/0001-08 6.630,05 6.630,05 Sim

6 R A LOCAÇÃO DE VEICULOS E TERCEIRIZAÇÃO 
LTDA EPP

 027 07.964.777/0001-15 6.800,00 6.800,00 Sim

7 W CHARLES FEITOSA DUQUE EIRELE  095 33.146.442/0001-08 6.970,00 6.970,00 Sim

8 VITÓRIA RÉGIA SERVIÇOS EIRELI  045 37.350.503/0001-05 6.970,00 6.970,00 Sim

9 COSTEIRA LOCADORA DE VEICULOS EIRELI  043 08.228.979/0001-61 6.979,00 6.979,00 Sim

10 CLEYTON DA SILVA ENGENHARIA EIRELI  063 27.928.441/0001-04 6.979,00 6.979,00 Sim

11 IMPERIO LOCADORA DE VEICULOS EIRELI EPP  025 21.308.854/0001-00 10.468,50 10.468,50 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

VALDEMIR LIMA PIMENTEL JUNIOR LOCAÇÃO DE 
VEÍCULOS EIRELI

 010 10.657.452/0001-02 6.935,00 5.099,00 Sim

DANILO S DA SILVA ROCCO  076 20.916.073/0001-35 6.979,00 5.100,00 Sim

VITOR ALVES DE CARVALHO EIRELI  023 29.681.052/0001-52 6.979,00 5.480,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 30/08/2021 12:32:25
Lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: MÊS
Descrição: Veículo tipo básico de passeio cap. 5 lugares (até 5 anos de uso) ou similar, combustível por conta da contratante e 
demais despesas por conta da contratada.
Quantidade: 6 Valor Unit.: 5.505,00 Valor Total: 33.030,00

Marca: VW Modelo: GOL 1.0

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 30/08/2021 12:32:25
Lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RAFAEL R. DE CARVALHO EPP  011 22.995.533/0001-93 16.476,97 15.230,00 Sim

2 GRAN FONSECA AGENCIAMENTO E LOCAÇÃO 
EIRELI

 095 08.794.511/0001-34 16.404,80 15.250,00 Não

3 GUADALUPE TURISMO E TRANSPORTE LTDA  016 09.276.997/0001-81 16.404,80 15.289,00 Sim

4 MASTERLOC LOCAÇÃO E SERVIÇOS EIRELI  073 23.052.799/0001-65 16.404,80 15.300,00 Sim

5 AUREO ADAIR KOMMERS - EIRELI  055 33.355.869/0001-08 15.584,56 15.584,56 Sim

6 MOBILE TRADING EMPREENDIMENTOS EIRELI  027 24.899.764/0001-29 16.400,89 16.000,00 Sim

7 VALDEMIR LIMA PIMENTEL JUNIOR LOCAÇÃO DE 
VEÍCULOS EIRELI

 041 10.657.452/0001-02 16.341,60 16.341,60 Sim

8 R A LOCAÇÃO DE VEICULOS E TERCEIRIZAÇÃO 
LTDA EPP

 001 07.964.777/0001-15 16.400,00 16.400,00 Sim

9 W CHARLES FEITOSA DUQUE EIRELE  048 33.146.442/0001-08 16.400,00 16.400,00 Sim

10 IMPERIO LOCADORA DE VEICULOS EIRELI EPP  088 21.308.854/0001-00 16.404,80 16.404,80 Sim

11 COSTEIRA LOCADORA DE VEICULOS EIRELI  049 08.228.979/0001-61 16.404,80 16.404,80 Sim

12 CLEYTON DA SILVA ENGENHARIA EIRELI  045 27.928.441/0001-04 16.404,80 16.404,80 Sim

13 DANILO S DA SILVA ROCCO  010 20.916.073/0001-35 16.404,80 16.404,80 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Item: 1 Unidade: MÊS
Descrição: Veícuo tipo Ônibus rodoviário cap. 44 lugares (até 10 anos de uso) ou similar, combustível por conta da contratante e 
demais despesas por conta da contratada.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 15.230,00 Valor Total: 15.230,00

Marca: VOLKS Modelo: IDEALE 17.230 MWM

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RAFAEL R. DE CARVALHO EPP  017 22.995.533/0001-93 8.433,98 8.042,00 Sim

2 GUADALUPE TURISMO E TRANSPORTE LTDA  060 09.276.997/0001-81 8.471,40 8.043,00 Sim

3 AUREO ADAIR KOMMERS - EIRELI  015 33.355.869/0001-08 8.047,83 8.047,83 Sim

4 VALDEMIR LIMA PIMENTEL JUNIOR LOCAÇÃO DE 
VEÍCULOS EIRELI

 024 10.657.452/0001-02 8.411,20 8.411,20 Sim

5 SENCONSULT LTDA  009 40.888.380/0001-67 8.458,00 8.458,00 Sim

6 R A LOCAÇÃO DE VEICULOS E TERCEIRIZAÇÃO 
LTDA EPP

 006 07.964.777/0001-15 8.460,00 8.460,00 Sim

7 MOBILE TRADING EMPREENDIMENTOS EIRELI  093 24.899.764/0001-29 8.466,66 8.466,66 Sim

8 VITÓRIA RÉGIA SERVIÇOS EIRELI  046 37.350.503/0001-05 8.470,00 8.470,00 Sim

9 W CHARLES FEITOSA DUQUE EIRELE  084 33.146.442/0001-08 8.471,40 8.471,40 Sim

10 MASTERLOC LOCAÇÃO E SERVIÇOS EIRELI  042 23.052.799/0001-65 8.471,40 8.471,40 Sim

11 DANILO S DA SILVA ROCCO  077 20.916.073/0001-35 8.471,40 8.471,40 Sim

12 IMPERIO LOCADORA DE VEICULOS EIRELI EPP  027 21.308.854/0001-00 8.471,40 8.471,40 Sim

13 CLEYTON DA SILVA ENGENHARIA EIRELI  073 27.928.441/0001-04 8.471,40 8.471,40 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 30/08/2021 12:32:25
Lote

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: MÊS
Descrição: Veículo tipo caminhonete cabine dupla, 4x4, turbo diesel, mecânica, completa (até 5 anos de uso) ou similar, motorista e 
combustível por conta da contratante e demais despesas por conta da contratada
Quantidade: 3 Valor Unit.: 8.042,00 Valor Total: 24.126,00

Marca: CHEVROLET Modelo: S10
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14 COSTEIRA LOCADORA DE VEICULOS EIRELI  043 08.228.979/0001-61 8.471,40 8.471,40 Sim

15 MARCELA ELIZABETH F. DE ALMEIDA EIRELI  082 07.213.360/0001-10 8.471,40 8.471,40 Sim

16 AVF DE MELO TRANSPORTES, SERVIÇOS E 
TURISMO - ME

 066 38.008.567/0001-87 8.471,40 8.471,40 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   FRANCISCO BERNARDO DOS SANTOS
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